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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE

Roll & Run Stolno 2018
Stowarzyszenie Podejmij Wyzwanie

3Roll
lf['h'l. s .‘ﬂ\ﬂ'

Wydarzenie:
Organizator:

B4SPGRT
PRun®

Data: 2018-04-14 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
” Miejsce: Stolno
STO L NO Dystans: 21 km

Klasyfikacja: Wszyscy

Czas Czas
Finish_All Finish_All Finish_All netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Numer Kategoria Mkat 5.25km 10.5km 15.75km 21km 21km min/km km/h
1 A NaCS 121 MEDIA CREATION-MAPEI-BLADEVILLE M20 00:08:44 00:17:23 00:25:48 00:34:35.90 00:34:38.30 1:38 Lot
Bartosz (100%)
PAWELEC +00:02:20 34.1
2 Mirostaw 128 JABRA ROLLER TEAM M30 00:08:55 00:17:55 00:27:12 00:36:57.50 00:36:59.25 (6.4%) 1:45 (93.7%)
L +00:02:36 33.9
3 WALICH Maciej 276 PLICHWYSCIG M30 00:09:00 00:18:23 00:27:28 00:37:12.30 00:37:14.80 (7.0%) 1:46 (93.1%)
. () . 0
+00:03:17 33.2
4 SOLGA Mateusz 135 AZS AWF KATOWICE M30 00:09:02 00:18:24 00:27:48 00:37:53.75 00:37:55.55 (8.7%) 1:48 (91.2%)
. 0 . 0
- +00:03:17 33.2
5 BARAN Wojciech 122 MEDIA CREATION-MAPEI-BLADEVILLE M20 00:09:01 00:18:24 00:27:49 00:37:54.20 00:37:55.85 (8.7%) 1:48 (91.2%)
. 0 . (o]
. +00:03:18 33.2
6 KOC Marcin 149 ROLLA SPEED TEAM M40 00:06:09 00:18:25 00:28:02 00:37:54.80 00:37:56.90 (8.7%) 1:48 (91.2%)
. () . (o]
. +00:03:20 33.2
7 MILER tukasz 191 PLICH WYSCIG M30 00:08:59 00:18:20 00:27:46 00:37:54.90 00:37:58.60 (8.8%) 1:48 (91.2%)
. () . 0
. +00:03:22 33.2
8 DUDA Marcin 153 ROLLA SPEED TEAM M30 00:09:09 00:18:25 00:28:04 00:37:59.20 00:38:00.85 (8.9%) 1:48 (91.2%)
. 0 . (o]
. . +00:03:22 33.2
9 IGNASZAK Michat 188 PLICHWYSCIG.PL M30 00:06:09 00:18:23 00:28:02 00:37:58.30 00:38:00.95 (8.9%) 1:48 (91.2%)
. 0 . (o]
10 BUK.O‘.NSKI 214 SPORTA4LIFE INOWROCLAW M30 00:09:08 00:18:24 00:28:02 00:38:00.05 00:38:02.60 +00:03:24 1:48 33.2
Maciej (9.0%) (91.2%)
< +00:03:29 33.1
11 FLEJSZER tukasz 221 U.K.S. ZWOLEN-TEAM M30 00:09:02 00:18:24 00:28:03 00:38:05.85 00:38:07.75 (9.2%) 1:48 (90.9%)
. () . 0
ANDRZEJEWSKI . . . . . +00:05:50 31.2
12 Piotr 186 4SKATING M30 00:09:31 00:19:31 00:29:45 00:40:25.50 00:40:28.70 (14.4%) 1:55 (85.7%)
PIOWCZYK +00:06:09 30.9
13 Michat 169 SILESIASKATING M20 00:09:44 00:20:08 00:30:23 00:40:44.65 00:40:47.95 (15.1%) 1:56 (84.9%)
SLIWINSKI +00:06:14 30.9
14 Henryk 224 ROLLA SPEED TEAM M60+ 00:09:46 00:20:07 00:30:26 00:40:48.55 00:40:52.35 (15.3%) 1:56 (84.9%)
SOCZOMSKI +00:06:14 30.9
15 Mirostaw 213 EDI TEAM ZGORZELEC M50 00:09:55 00:20:08 00:30:25 00:40:49.70 00:40:52.75 (15.3%) 1:56 (84.9%)
+00:06:17 30.8
16 KSENIAK Tomasz 193 M40 00:09:56 00:20:09 00:30:24 00:40:52.35 00:40:55.30 (15.4%) 1:56 (84.6%)


file:///roll-run-stolno-2018/m89.html
http://b4sport.pl

Czas
brutto
21km

Czas
netto
21km

Tempo Tempo
min/km km/h

Finish_All Finish_All Finish_All
5.25km  10.5km 15.75km

Msc Zawodnik Numer Rézn

Kategoria Mkat

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

SROKA Mateusz

ZIOLKOWSKI
Julian
CHARUBIN
Stawomir

ADAMSKI Jan

CIBOROWSKI
Sebastian

KARAS Dominika
WITEK Grzegorz
HACHA) Piotr

KONKOL Jaroslaw

JARKIEWICZ
Marcin
tABINOWICZ
Szymon
JAROCINSKI
Krzysztof
CHOJNACKI
Mateusz
MACHOWSKI
Michat
tABINOWICZ
Piotr

KABZA Grzegorz

BUJACZ Marcin

STEPIEN
Magdalena
NIEWIAROWSKI
Jarostaw

PIELECH Piotr

TOMASZEWSKI
Adam
KWIATKOWSKI
Radoslaw

PACZUSKI
Jarostaw

JURCZUK Piotr

162

235

234

151

229

216

225

127

146

76

233

161

187

222

170

73

139

86

212

137

85

96

223

166

ROLLALIFE.PL / POLKURIER.PL

SEBASPORT PISZ

LEGIA WARSZAWA MASTERS

SEBA SPORT PISZ

LEGIA WARSZAWA MASTERS

LEGIA WARSZAWA MASTERS

JABRA RT FRIENDS

LEGIA WARSZAWA MASTERS

TWISTER

ROLLALIFE.PL

IBUYPOWER

ROLLSCHOOL WARSZAWA

TWISTER

SKATE2CITY

| LOVE ROLKI

SKATE2CITY

BIEGIEM PO PIWO

LEGIA WARSZAWA MASTERS

ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

LEGIA WARSZAWA MASTERS

M20

M50

M50

M30

M40

K30

M50

M20

M50

M40

M20

M30

M20

M20

M40

M40

M20

K30

M30

M40

M30

M30

M50

M30

12

13

14

15

00:09:30

00:09:55

00:09:54

00:10:08

00:09:55

00:10:26

00:10:14

00:10:29

00:10:09

00:10:07

00:09:58

00:10:00

00:10:16

00:10:29

00:10:12

00:10:27

00:10:11

00:10:28

00:10:37

00:10:52

00:10:33

00:10:31

00:10:40

00:10:53

00:19:31

00:20:08

00:20:06

00:20:18

00:20:09

00:21:01

00:20:39

00:21:05

00:20:50

00:20:39

00:20:49

00:20:50

00:21:06

00:21:05

00:21:04

00:21:02

00:20:49

00:21:02

00:21:36

00:21:35

00:21:22

00:21:39

00:21:50

00:21:47

00:30:08

00:30:31

00:30:29

00:30:58

00:30:50

00:31:45

00:31:27

00:31:48

00:31:48

00:31:45

00:31:47

00:31:47

00:31:49

00:32:05

00:32:08

00:32:03

00:31:47

00:32:03

00:32:17

00:32:17

00:32:36

00:32:23

00:33:06

00:33:03

00:41:15.05

00:41:17.30

00:41:35.00

00:41:45.60

00:41:52.70

00:42:20.85

00:42:26.00

00:42:30.15

00:42:33.60

00:42:33.10

00:42:42.10

00:42:43.00

00:42:57.60

00:42:57.80

00:43:02.70

00:42:57.25

00:43:00.35

00:43:07.70

00:43:34.95

00:43:34.90

00:43:56.40

00:44:29.70

00:44:41.10

00:44:40.55

00:41:18.95

00:41:20.40

00:41:40.15

00:41:50.55

00:41:56.50

00:42:27.85

00:42:31.00

00:42:34.25

00:42:36.80

00:42:39.45

00:42:46.30

00:42:46.30

00:43:01.20

00:43:02.20

00:43:02.70

00:43:03.90

00:43:05.00

00:43:13.75

00:43:40.50

00:43:42.20

00:44:01.35

00:44:32.55

00:44:45.50

00:44:47.10

+00:06:40
(16.2%)
+00:06:42
(16.2%)
+00:07:01
(16.9%)
+00:07:12
(17.2%)
+00:07:18
(17.4%)
+00:07:49
(18.4%)
+00:07:52
(18.5%)
+00:07:55
(18.6%)
+00:07:58
(18.7%)
+00:08:01
(18.8%)
+00:08:08
(19.0%)
+00:08:08
(19.0%)
+00:08:22
(19.5%)
+00:08:23
(19.5%)
+00:08:24
(19.5%)
+00:08:25
(19.6%)
+00:08:26
(19.6%)
+00:08:35
(19.9%)
+00:09:02
(20.7%)
+00:09:03
(20.7%)
+00:09:23
(21.3%)
+00:09:54
(22.2%)
+00:10:07
(22.6%)
+00:10:08
(22.7%)

1:57

1:57

1:58

1:59

1:59

2:00

2:01

2:01

2:01

2:01

2:02

2:02

2:02

2:02

2:02

2:02

2:02

2:03

2:04

2:04

2:05

2:07

2:07

2:07

30.5
(83.8%)
30.5
(83.8%)
30.3
(83.2%)
30.2
(83.0%)
30.1
(82.7%)
29.8
(81.9%)
29.7
(81.6%)
29.6
(81.3%)
29.6
(81.3%)
29.6
(81.3%)
29.5
(81.0%)
29.5
(81.0%)
29.3
(80.5%)
29.3
(80.5%)
29.3
(80.5%)
29.3
(80.5%)
29.3
(80.5%)
29.2
(80.2%)
28.9
(79.4%)
28.9
(79.4%)
28.7
(78.8%)
28.3
(77.7%)
28.2
(77.5%)
28.2
(77.5%)



Czas Czas
netto brutto
21km 21km Rézn

Tempo Tempo
min/km km/h

Finish_All Finish_All Finish_All

Msc Zawodnik Numer Kategoria Mkat 5.25km  10.5km 15.75km

41

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

KWIATKOWSKI
tukasz

WIECZOREK Piotr

KOSCIOWSKA
Agnieszka
STANISZEWSKI
Jarostaw

HACKERT Marek

SAPIJASZKO
tukasz

PARASZKA
tukasz

MAJEWSKI Piotr

ZACZKOWSKA
Wioletta
WAWRZYNIAK
Michat
KROEHNKE
Stanistaw

DUBIAL Rafat

SAPIJASZKO
Marta

GAGALA
Wtodzimierz

MAJORCZYK-
NOREK
Katarzyna

ZOREMBA Jan

KASPROWICZ
Daniel

WOJCIK Tomasz

SZYSZKA Hubert

KOWALSKI Marek

PARTYKA Natalia

SYKUT Piotr

WOJCIECHOWSKI

Michat

194

237

105

179

114

220

141

97

227

126

226

115

160

147

172

101

94

116

110

232

123

196

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

STARBLADE

ROLLER CHOQJNICE

LEGIA WARSZAWA MASTERS

SKATE2CITY

TR STARBLADE

ZICO RACING SPEED TEAM

ZICO RACING SPEED TEAM

LEGIA WARSZAWA MASTERS

NIEZRZESZONY

PLICHWYSCIG.PL

AZS AWF KATOWICE

PLICHWYSCIG.PL

ZICO SPEED RACING TEAM
TWISTER TROJMIASTO
ZICO RACING SPEED TEAM

SSW MALTA

M30

M50

K30

M40

M50

M40

M30

M60+

K40

M20

M20

M40

K30

M50

K20

M60+

M40

M40

M40

M60+

K30

M40

M40

10

11

10

11

12

13

14

15

00:10:37

00:10:35

00:10:53

00:10:37

00:10:59

00:10:27

00:10:52

00:10:48

00:10:54

00:10:53

00:10:52

00:10:49

00:10:59

00:11:10

00:11:01

00:10:55

00:11:41

00:10:56

00:10:53

00:11:41

00:11:46

00:11:04

00:11:40

00:21:47

00:21:35

00:21:49

00:21:36

00:22:05

00:21:29

00:21:48

00:21:50

00:21:49

00:22:18

00:22:15

00:22:20

00:22:31

00:22:28

00:22:34

00:22:10

00:23:06

00:22:29

00:22:29

00:23:18

00:23:17

00:22:29

00:23:25

00:33:03

00:33:04

00:33:05

00:32:51

00:33:46

00:33:26

00:33:35

00:33:36

00:33:19

00:34:08

00:34:10

00:34:09

00:34:27

00:34:27

00:34:31

00:34:29

00:35:03

00:34:50

00:34:42

00:35:14

00:35:11

00:35:13

00:35:34

00:44:39.85

00:44:40.00

00:44:45.60

00:44:48.75

00:45:24.55

00:45:46.65

00:45:45.75

00:45:47.50

00:45:54.10

00:46:07.05

00:46:33.00

00:46:34.35

00:46:35.80

00:46:35.25

00:46:42.90

00:46:55.45

00:47:12.90

00:47:20.80

00:47:26.55

00:47:26.90

00:47:43.95

00:47:56.45

00:48:01.40

00:44:47.40

00:44:47.40

00:44:51.10

00:44:55.00

00:45:34.05

00:45:52.70

00:45:53.40

00:45:54.15

00:45:59.85

00:46:13.15

00:46:36.40

00:46:40.10

00:46:42.95

00:46:43.10

00:46:46.95

00:47:00.60

00:47:26.40

00:47:29.30

00:47:32.00

00:47:34.65

00:47:52.55

00:48:01.65

00:48:09.60

+00:10:09
(22.7%)
+00:10:09
(22.7%)
+00:10:12
(22.8%)
+00:10:16
(22.9%)
+00:10:55
(24.0%)
+00:11:14
(24.5%)
+00:11:15
(24.5%)
+00:11:15
(24.5%)
+00:11:21
(24.7%)
+00:11:34
(25.1%)
+00:11:58
(25.7%)
+00:12:01
(25.8%)
+00:12:04
(25.9%)
+00:12:04
(25.9%)

+00:12:08
(26.0%)

+00:12:22
(26.3%)
+00:12:48
(27.0%)
+00:12:51
(27.1%)
+00:12:53
(27.1%)
+00:12:56
(27.2%)
+00:13:14
(27.6%)
+00:13:23
(27.9%)
+00:13:31
(28.1%)

2:07

2:07

2:07

2:08

2:09

2:10

2:10

2:10

2:11

2:11

2:13

2:13

2:13

2:13

2:13

2:14

2:14

2:15

2:15

2:15

2:16

2:16

2:17

28.2
(77.5%)
28.2
(77.5%)
28.1
(77.2%)
28.1
(77.2%)
27.7
(76.1%)
27.5
(75.5%)
27.5
(75.5%)
27.5
(75.5%)
27.5
(75.5%)
27.3
(75.0%)
27.1
(74.5%)
27
(74.2%)
27
(74.2%)
27
(74.2%)

27
(74.2%)

26.9
(73.9%)
26.7
(73.4%)
26.6
(73.1%)
26.6
(73.1%)
26.6
(73.1%)
26.4
(72.5%)
26.3
(72.3%)
26.2
(72.0%)



Msc

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

73

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Zawodnik
SIERPOWSKI
Zbigniew
NOWACZEWSKI
Jan
ZDANCEWICZ
Pawet

WOZNICKI Pawet

ZAK Emil

WESOLOWSKI
Krzysztof
LACHOWICZ
Leszek

BRYCHCY Artur

URYZAJ Karolina

PRZYBYStAWSKA
Paulina

GOLECKA Bozena

GNIAZDOWSKI
Marek

CHILINSKI Eryk

MORGALLA Jerzy

MITKOWSKA
Natalia

FLIS Krzysztof

STEFANIAK
Wojciech

ABRAM Bogumit
LIZUT Krzysztof
PIEJKO Pawet
ZNA)DEK Piotr
MENET Krystian
DEMICKI Piotr

PRIEBE Jacek

Numer

124

238

118

189

195

140

103

106

165

230

117

231

80

143

84

211

157

184

134

152

72

PLICHWYSCIG.PL

LEGIA WARSZAWA MASTERS

SPEEDSKATING tODZ

AMAZING LIFE SPORT AND TRAVEL

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE PANTERY

SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

TR STARBLADE

SEBA-SPORT PISZ

TWISTER TROJMIASTO

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE PANTERY

TR STARBLADE

DESTINATION UNKNOWN

BULLSHITTEAM TRI-CONCEPT SPORTA4LIFE

SKATE2CITY

NIEZRZESZONY

ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL

Kategoria Mkat

M40

M20

M40

M40

M20

M40

M60+

M30

K40

K20

K50

M50

M20

M40

K30

M50

M60+

M60+

M50

M40

M30

M30

M50

M50

16

12

17

18

13

19

18

10

14

20

11

12

21

19

20

13

14

Finish_All Finish_All Finish_All

5.25km 15.75km

00:10:53

00:11:02

00:11:11

00:11:16

00:11:27

00:11:22

00:11:27

00:11:03

00:12:03

00:12:02

00:12:02

00:11:27

00:11:23

00:12:11

00:11:54

00:12:32

00:12:32

00:12:32

00:12:39

00:12:39

00:11:32

00:12:04

00:12:17

00:12:08

10.5km

00:22:40

00:23:11

00:23:10

00:23:14

00:23:30

00:23:16

00:23:29

00:23:19

00:24:19

00:24:18

00:24:19

00:23:26

00:23:23

00:24:29

00:24:10

00:24:57

00:24:57

00:24:58

00:24:56

00:24:59

00:24:22

00:24:51

00:24:58

00:24:51

00:35:14

00:35:30

00:35:33

00:35:34

00:36:11

00:36:03

00:36:10

00:36:11

00:36:44

00:36:46

00:36:48

00:36:28

00:37:41

00:37:25

00:37:14

00:37:30

00:37:53

00:37:53

00:37:51

00:37:56

00:37:19

00:37:56

00:37:54

00:37:59

Czas
netto
21km

00:48:09.40

00:48:18.80

00:48:21.95

00:48:43.80

00:49:00.40

00:48:59.80

00:49:08.30

00:49:19.20

00:49:45.55

00:49:44.15

00:49:46.65

00:50:07.95

00:50:35.70

00:50:38.85

00:50:42.10

00:50:43.85

00:50:44.05

00:50:43.85

00:50:42.45

00:50:48.80

00:50:59.25

00:50:56.95

00:52:13.35

00:52:17.85

Czas
brutto
21km

00:48:13.90

00:48:27.40

00:48:27.70

00:48:48.60

00:49:04.75

00:49:08.50

00:49:13.90

00:49:26.00

00:49:52.70

00:49:52.75

00:49:52.75

00:50:16.75

00:50:44.90

00:50:47.95

00:50:52.85

00:50:54.35

00:50:54.50

00:50:54.55

00:50:55.00

00:50:58.40

00:51:03.65

00:51:05.05

00:52:24.75

00:52:27.70

Rézn
+00:13:35
(28.2%)
+00:13:49
(28.5%)
+00:13:49
(28.5%)
+00:14:10
(29.0%)
+00:14:26
(29.4%)
+00:14:30
(29.5%)
+00:14:35
(29.6%)
+00:14:47
(29.9%)
+00:15:14
(30.6%)
+00:15:14
(30.6%)
+00:15:14
(30.6%)
+00:15:38
(31.1%)
+00:16:06
(31.7%)
+00:16:09
(31.8%)
+00:16:14
(31.9%)
+00:16:16
(32.0%)
+00:16:16
(32.0%)
+00:16:16
(32.0%)
+00:16:16
(32.0%)
+00:16:20
(32.0%)
+00:16:25
(32.2%)
+00:16:26
(32.2%)
+00:17:46
(33.9%)
+00:17:49
(34.0%)

Tempo Tempo
min/km km/h

2:17

2:18

2:18

2:19

2:20

2:20

2:20

2:20

2:22

2:22

2:22

2:23

2:24

2:24

2:24

2:24

2:24

2:24

2:24

2:25

2:25

2:25

2:29

2:29

26.2
(72.0%)
26.1
(71.7%)
26.1
(71.7%)
25.9
(71.2%)
25.7
(70.6%)
25.7
(70.6%)
25.6
(70.3%)
25.5
(70.1%)
25.3
(69.5%)
25.3
(69.5%)
25.3
(69.5%)
25.1
(69.0%)
24.9
(68.4%)
24.9
(68.4%)
24.9
(68.4%)
24.8
(68.1%)
24.8
(68.1%)
24.8
(68.1%)
24.8
(68.1%)
24.8
(68.1%)
24.7
(67.9%)
24.7
(67.9%)
24.1
(66.2%)
24.1
(66.2%)



Czas
brutto
21km

Czas
netto
21km

Tempo Tempo
min/km km/h

Finish_All Finish_All Finish_All
5.25km  10.5km 15.75km

Msc Zawodnik Numer Rézn

Kategoria Mkat

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

LORKOWSKI Jan

FILIPKOWSKI
Mariusz
CIBOROWSKA
Aneta
ZAWADZKI
Mieczystaw
BARTOSIEWICZ
Jakub
RUTKOWSKI
Wojciech
STASZOK
Katarzyna
KOSIEDOWSKI
Patryk
MASLOWSKI
Aleksander
CHABERSKI
Michat

POTRZEBOWSKI

Michat

KONIC Katarzyna

CHMAL Damian

SLtOWIK
Arkadiusz

KOWALEK Adrian

TRAWCZYNSKI
Adam
STANKIEWICZ
Krzysztof

SPICA Dariusz

MARCINIAK
Tomasz

DOPIERALA
Magdalena

PATORA Jerzy

WIATROWSKI
Roman
LESNIEWICZ
Danuta

MAKOWSKI
Andrzej

183

138

228

102

217

164

109

119

185

181

173

144

142

133

125

163

155

177

89

120

218

100

JABRA RT FRIENDS

SEBA SPORT PISZ

STARBLADE

CZERWONAK BIEGA

ROLLALIFE

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWQOJU NATALII CZERWONKI

SOFTRONIC SKATE TEAM- BARLINEK

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI

GSt 'CZARNE PANTERY'

LEGIA WARSZAWA MASTERS

ONIA TEAM

SKATE2CITY

MINIONSSPEEDTEAM

M60+

M40

K40

M40

M30

M60+

K30

M30

M60+

M40

M40

K20

M40

M50

M20

M30

M40

M50

M40

K50

M60+

M40

K30

M60+

8

22

23

21

22

10

24

25

26

15

15

23

27

16

28

11

29

12

00:12:02

00:12:22

00:12:19

00:15:42

00:12:22

00:12:40

00:12:41

00:12:48

00:12:42

00:12:39

00:12:48

00:13:30

00:13:17

00:13:13

00:12:34

00:12:56

00:12:02

00:13:43

00:13:20

00:13:43

00:13:36

00:14:20

00:14:04

00:13:33

00:24:44

00:25:23

00:25:22

00:33:23

00:25:28

00:25:40

00:25:59

00:25:55

00:25:56

00:25:43

00:26:02

00:26:53

00:26:57

00:26:41

00:26:34

00:26:42

00:25:54

00:27:21

00:27:29

00:27:38

00:27:33

00:28:22

00:28:21

00:27:33

00:38:42

00:39:57

00:39:56

00:51:55

00:39:56

00:40:08

00:40:40

00:40:16

00:40:38

00:40:35

00:40:53

00:41:38

00:41:47

00:41:26

00:41:54

00:42:11

00:41:57

00:42:18

00:42:25

00:42:31

00:42:31

00:43:34

00:43:30

00:43:14

00:52:42.00

00:53:56.20

00:53:56.30

00:53:56.90

00:54:36.30

00:54:42.30

00:54:46.00

00:55:03.20

00:55:07.55

00:55:28.10

00:55:31.20

00:56:31.60

00:56:39.70

00:56:46.75

00:57:14.50

00:57:24.25

00:57:26.60

00:57:24.10

00:57:28.85

00:57:49.30

00:57:57.35

00:59:02.60

00:59:04.20

00:59:33.75

00:52:52.40

00:54:03.00

00:54:04.60

00:54:08.75

00:54:44.55

00:54:54.35

00:54:55.25

00:55:16.05

00:55:19.30

00:55:41.80

00:55:46.60

00:56:48.20

00:56:52.00

00:56:56.05

00:57:28.80

00:57:33.10

00:57:33.95

00:57:38.60

00:57:41.40

00:57:57.60

00:58:08.15

00:59:13.85

00:59:17.30

00:59:46.85

+00:18:14
(34.5%)
+00:19:24
(35.9%)
+00:19:26
(35.9%)
+00:19:30
(36.0%)
+00:20:06
(36.7%)
+00:20:16
(36.9%)
+00:20:16
(36.9%)
+00:20:37
(37.3%)
+00:20:41
(37.4%)
+00:21:03
(37.8%)
+00:21:08
(37.9%)
+00:22:09
(39.0%)
+00:22:13
(39.1%)
+00:22:17
(39.2%)
+00:22:50
(39.7%)
+00:22:54
(39.8%)
+00:22:55
(39.8%)
+00:23:00
(39.9%)
+00:23:03
(40.0%)
+00:23:19
(40.2%)
+00:23:29
(40.4%)
+00:24:35
(41.5%)
+00:24:39
(41.6%)
+00:25:08
(42.1%)

2:30

2:34

2:34

2:34

2:36

2:36

2:36

2:37

2:37

2:38

2:38

2:41

2:41

2:42

2:43

2:44

2:44

2:44

2:44

2:45

2:45

2:48

2:48

2:50

23.9
(65.7%)
23.4
(64.3%)
23.4
(64.3%)
23.4
(64.3%)
23.1
(63.5%)
23
(63.2%)
23
(63.2%)
22.9
(62.9%)
22.9
(62.9%)
22.7
(62.4%)
22.7
(62.4%)
22.3
(61.3%)
22.2
(61.0%)
22.2
(61.0%)
22
(60.4%)
21.9
(60.2%)
21.9
(60.2%)
22
(60.4%)
21.9
(60.2%)
21.8
(59.9%)
21.7
(59.6%)
21.3
(58.5%)
21.3
(58.5%)
21.2
(58.2%)



Czas
brutto
21km

Czas
netto
21km

Finish_All Finish_All Finish_All
5.25km  10.5km 15.75km

Tempo Tempo
min/km km/h

Zawodnik Numer Rézn

Kategoria Mkat

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

124

126

127

128

129

130

131

132

133

WIECZOREK
Marcin
POMORSKA
Natalia

MIKUS Grzegorz

BANIA Zygmunt

GOLATA
Bogustaw

RUSAK Bogdan

GINTROWICZ
Grazyna

JANOWIAK Anna

ROGALSKI
Jarostaw
LORKOWSKA
Marysia
BOGUCKA
Barbara
WASZCZYK
Marta
GOLEBIEWSKI
Hubert
BRZEZINSKA-
GOLEBIEWSKA
Katarzyna

KOSMALA Jan

NOWINSKA
Justyna

BIELSKA Anna

KUBISIAK
Karolina
MAZUREK
Sebastian
MAZUREK
Wiestaw

GAWEL Rafat

TATARATA
Konrad

Znaleziono 133 wynik(6w)

107

79

219

87

168

192

104

81

136

91

108

131

130

180

920

88

113

98

929

145

129

KKSW KRAK ROLLERBLADE
KURSANT

SAMOTNY JEZDZIEC

SKATE2CITY

STARBLADE

SKATE2CITY

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

AZS AWF KATOWICE

JABRA ROLLER TEAM

M40

K30

M30

M60+

M50

M60+

K40

K40

M50

K20

K40

K40

M30

K30

M20

K40

K50

K20

M30

M50

M20

M20

30

24

13

17

14

25

10

16

26

19

17

18

00:14:33

00:14:52

00:14:04

00:15:06

00:14:25

00:14:48

00:14:55

00:15:31

00:15:15

00:15:13

00:15:02

00:15:54

00:16:12

00:16:09

00:14:57

00:18:09

00:18:10

00:17:29

00:09:01

00:09:55

00:19:32

00:17:36

00:28:49

00:29:54

00:28:48

00:30:13

00:29:29

00:29:48

00:30:16

00:31:49

00:30:49

00:31:52

00:30:38

00:32:06

00:33:28

00:33:29

00:31:48

00:36:58

00:37:08

00:36:06

00:27:49

00:41:20

00:29:46

00:36:09

00:44:08

00:46:10

00:45:51

00:46:24

00:46:10

00:46:28

00:46:50

00:48:48

00:47:49

00:48:55

00:47:59

00:49:58

00:50:41

00:50:42

00:51:15

00:57:30

00:57:35

00:57:08

00:37:55

00:47:05

01:00:17.25

01:02:15.80

01:02:26.15

01:02:36.90

01:02:36.00

01:03:02.95

01:03:53.65

01:04:43.15

01:04:50.90

01:05:28.05

01:06:06.15

01:07:08.20

01:07:22.15

01:07:23.20

01:10:53.45

01:16:05.40

01:16:32.25

01:16:51.75

01:00:29.10

01:02:26.75

01:02:39.65

01:02:53.35

01:02:54.90

01:03:20.30

01:04:04.90

01:05:00.40

01:05:09.70

01:05:38.15

01:06:16.60

01:07:21.10

01:07:40.40

01:07:40.40

01:11:11.60

01:16:21.10

01:16:49.15

01:17:07.10

+00:25:50
(42.7%)
+00:27:48
(44.5%)
+00:28:01
(44.7%)
+00:28:15
(44.9%)
+00:28:16
(44.9%)
+00:28:42
(45.3%)
+00:29:26
(45.9%)
+00:30:22
(46.7%)
+00:30:31
(46.8%)
+00:30:59
(47.2%)
+00:31:38
(47.7%)
+00:32:42
(48.6%)
+00:33:02
(48.8%)

+00:33:02
(48.8%)

+00:36:33
(51.3%)
+00:41:42
(54.6%)
+00:42:10
(54.9%)
+00:42:28
(55.1%)

+00:12:06

+00:21:15

+00:12:23

+00:18:44

2:52

2:57

2:58

2:58

2:58

3:00

3:02

3:04

3:05

3:07

3:08

3:11

3:12

3:12

3:22

3:37

3:38

3:39

2:24

2:59

2:50

3:26

20.9
(57.4%)
20.2
(55.5%)
20.2
(55.5%)
20.1
(55.2%)
20.1
(55.2%)
20
(54.9%)
19.7
(54.1%)
19.5
(53.6%)
19.4
(53.3%)
19.2
(52.7%)
19.1
(52.5%)
18.8
(51.6%)
18.7
(51.4%)

18.7
(51.4%)

17.8
(48.9%)
16.6
(45.6%)
16.5
(45.3%)
16.4
(45.1%)
24.9
(68.4%)
20.1
(55.2%)
21.2
(58.2%)
17.4
(47.8%)
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